



Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo
Av. João Batista Parra, 575, Praia do Suá - Vitória/ES
Tel.: (27) 2121-8644 ou (27) 2121-8641
Fax: (27) 2121-8635
E-mail: secom@tre-es.jus.br

Referência: FEVEREIRO

Processo nº 0007815-10/2022

Seguro para Veículos - Toda a Frota do TRE/ES .

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Contratação de seguro para veículo Citroen, AirCross, Live MT, 2019/20, placa QRL 9368.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 2.784,80	R\$ 2.784,80
Item 2: Contratação de seguro para veículo Volkswagen, Spacefox TL MBV, 2017/2018, placa PPX 0901.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 2.687,86	R\$ 2.687,86
Item 3: Contratação de seguro para veículo Chevrolet, Spin 1.8L MT LS, 2017/2018, placa PPV 9060.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 3.492,49	R\$ 3.492,49
Item 4: Contratação de seguro para veículo Chevrolet, Spin 1.8L MT LS, 2017/2018, placa QNH 2292.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 3.492,49	R\$ 3.492,49
Item 5: Contratação de seguro para veículo Chevrolet, Spin 1.8L MT LS, 2017/2018, placa QNH 2375.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 3.492,49	R\$ 3.492,49
Item 6: Contratação de seguro para veículo Chevrolet, Spin 1.8L MT LS, 2017/2018, placa PPV 9061.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 3.492,49	R\$ 3.492,49
Item 7: Contratação de Seguro para veículo Volkswagen, Spacefox Trendline 1.6, 2014, placa OYJ 0826.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 2.914,76	R\$ 2.914,76
Item 8: Contratação de Seguro para o veículo Volkswagen, Spacefox Trendline 1.6, 2014/15, placa OYI 0913.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 2.408,01	R\$ 2.408,01
Item 9: Contratação de Seguro para o veículo Volkswagen, Spacefox Trendline 1.6, 2014/15, placa OYI 0917.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 2.441,35	R\$ 2.441,35
Item 10: Contratação de Seguro para o veículo Volkswagen, Spacefox Trendline 1.6, 2014/15, placa OYI 0918.			Unidade: UN	Quantidade: 1

Total:	R\$ 2.441,35	R\$ 2.441,35
Item 11: Contratação de Seguro para o veículo Volkswagen, Spacefox Trendline 1.6, 2014/15, placa OVF 6360.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 2.441,35	R\$ 2.441,35
Item 12: Contratação de Seguro para o veículo Ford, Fokus, 2010/11, placa MTV 3760.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 2.839,22	R\$ 2.839,22
Item 13: Contratação de Seguro para o veículo Citroen, C4 Lounge Origine 2.0, 2013/14, placa OVF 6354.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 3.398,93	R\$ 3.398,93
Item 14: Contratação de Seguro para o veículo Citroen, C4 Lounge Origine 2.0, 2013/14, placa OVF 6365.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 3.398,93	R\$ 3.398,93
Item 15: Contratação de Seguro para o veículo Volkswagen, Amarok, CD 2.0, 4x4, 2015, placa OYI 0914.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 5.524,25	R\$ 5.524,25
Item 16: Contratação de Seguro para o veículo Mitsubishi, L200 Triton GL D, 2017/2018, placa PPU 8236.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 6.040,22	R\$ 6.040,22
Item 17: Contratação de Seguro para o veículo Ford, Ranger XL CD 3.0 4x4, 2010, placa HNT 5610.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 3.924,75	R\$ 3.924,75
Item 18: Contratação de Seguro para o veículo Kia, Besta GS Grand 3.0, 16 passageiros, 2003/4, placa MOZ 6360.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 3.161,04	R\$ 3.161,04
Item 19: Contratação de Seguro para o veículo Citroen, Jumper, 2.3, 16 passageiros, 2012/13, placa ODR 3938.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 5.312,24	R\$ 5.312,24
Item 20: Contratação de Seguro para o veículo Renault, Master Furgão L3H2, 2018/2019, placa QRC 0456.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 6.512,78	R\$ 6.512,78
Item 21: Contratação de Seguro para o veículo/Caminhão Volkswagen, 10.160 DRC 4x2, 2017/2018, placa QNN 8604.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 11.184,54	R\$ 11.184,54
Item 22: Contratação de Seguro para o veículo/Caminhão Volkswagen, 10.160 DRC 4x2, 2017/2018, placa QNN 8605.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 11.184,54	R\$ 11.184,54
Total Geral:	R\$ 94.570,88	

Contratação de empresa especializada em produção audiovisual para prestação de serviços técnicos especializados na área de filmagem, produção, edição e tratamento de foto, áudio e vídeo.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Produção - Entrevista: Filmagem e Produção de vídeo			Unidade: UN	Quantidade: 8
Total:	R\$ 2.000,00	R\$ 16.000,00	R\$ 3.283,33	R\$ 26.266,64
Total Geral:			R\$ 26.266,64	

Processo nº 0007149-09/2022

Fornecimento e Instalação de Divisórias no Ed. Anexo do TRE/ES (SGP)

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Fornecimento e Instalação de Divisórias.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 52.832,25	R\$ 52.832,25
Total Geral:			R\$ 52.832,25	

Processo nº 0000551-05/2023

Materiais de expediente e gráfico

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Almofada para carimbo cor azul			Unidade: UN	Quantidade: 175
Total:			R\$ 7,78	R\$ 1.361,50
Item 2: Bloco para rascunho grande sem pauta			Unidade: BL	Quantidade: 100
Total:			R\$ 3,89	R\$ 389,00
Item 3: Bloco de rascunho pequeno			Unidade: BL	Quantidade: 100
Total:			R\$ 6,47	R\$ 647,00
Item 4: Borracha elástica n.º 18			Unidade: CX	Quantidade: 500
Total:			R\$ 1,41	R\$ 705,00
Item 5: Caneta Hidrográfica			Unidade: CX	Quantidade: 60
Total:			R\$ 2,07	R\$ 124,20
Item 6: Cola branca, frasco com 40 G, lavável, atóxica, embalada em recipiente plástico, com bico aplicador. Rótulo com			Unidade: FR	Quantidade: 300
Total:			R\$ 1,23	R\$ 369,00
Item 7: Elemento filtrante (refil), plástico injetado, com três estágios de filtragem, classe I (retenção de cloro), classe III			Unidade: UN	Quantidade: 20

Total:	R\$ 40,10	R\$ 802,00
Item 8: Elemento filtrante para purificador de água IBBL modelo: FR600 SPECIALE	Unidade: UN	Quantidade: 7
Total:	R\$ 44,01	R\$ 308,07
Item 9: Espiral 9mm	Unidade: UN	Quantidade: 480
Total:	R\$ 0,22	R\$ 105,60
Item 10: Papel para embrulho	Unidade: UN	Quantidade: 1.000
Total:	R\$ 1,17	R\$ 1.170,00
Item 11: Pasta A/Z larga	Unidade: UN	Quantidade: 100
Total:	R\$ 11,95	R\$ 1.195,00
Item 12: Pasta arquivo plástico corrugado.	Unidade: UN	Quantidade: 150
Total:	R\$ 5,00	R\$ 750,00
Item 13: Envelope ofício timbrado Justiça Eleitoral	Unidade: MI	Quantidade: 8.000
Total:	R\$ 0,24	R\$ 1.920,00
Item 14: Envelope saco timbrado TRE reciclado 162x229mm	Unidade: MI	Quantidade: 3.000
Total:	R\$ 0,29	R\$ 870,00
Item 15: Envelope saco timbrado TRE 310x410mm	Unidade: MI	Quantidade: 4.000
Total:	R\$ 0,77	R\$ 3.080,00
Total Geral:	R\$ 13.796,37	

Processo nº 0000550-20/2023

Manutenção preventiva na subestação dos edifícios Sede e Anexo do TRE-ES

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Serviços de manutenção preventiva na subestação da sede do TRE-ES.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 14.400,00	R\$ 14.400,00		
Total Geral:	R\$ 14.400,00			

Processo nº 0000442-88/2023

Aquisição de Materiais Odontológicos (Mat. de Consumo).

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
--	---------------------	---------------------------	-----------------------	---------------------

Item 1: Luva para procedimentos, tamanho P, à base de látex de borracha natural, lisas, levemente lubrificadas com pó bio-	Unidade: CX	Quantidade: 15
Total:	R\$ 18,00	R\$ 270,00
Item 2: ANESTÉSICO LOCAL COM VASOCONSTRICTOR (Cloridrato de Lidocaína 2% com Epinefrina 1:100.000)	Unidade: CX	Quantidade: 2
Total:	R\$ 104,00	R\$ 208,00
Item 3: TOUCA DESCARTÁVEL BRANCA - Sanfonada com elástico	Unidade: EB	Quantidade: 4
Total:	R\$ 13,00	R\$ 52,00
Item 4: Mascara cirúrgica descartável com tripla camada, anti-alérgica, com filtro bacteriano, com elástico, cx/ 50 máscaras	Unidade: CX	Quantidade: 20
Total:	R\$ 7,25	R\$ 145,00
Item 5: DETERGENTE ENZIMÁTICO (Frasco 1L)	Unidade: FR	Quantidade: 2
Total:	R\$ 25,00	R\$ 50,00
Item 6: CONDICIONADOR ACIDO FOSFÓRICO 37% Seringa com 2,5 ML.	Unidade: ML	Quantidade: 2
Total:	R\$ 5,66	R\$ 11,32
Item 7: SACO PARA LIXO HOSPITALAR INFECTANTE 100L.	Unidade: EB	Quantidade: 2
Total:	R\$ 39,00	R\$ 78,00
Item 8: Saco para Lixo Hospitalar Infectante	Unidade: EB	Quantidade: 2
Total:	R\$ 25,38	R\$ 50,76
Item 9: Babador descartável	Unidade: PC	Quantidade: 10
Total:	R\$ 13,50	R\$ 135,00
Item 10: Indicador biológico para esterilização à vapor	Unidade: EB	Quantidade: 15
Total:	R\$ 43,00	R\$ 645,00
Item 11: Fita de Aço Cinta Profilática	Unidade: EB	Quantidade: 5
Total:	R\$ 47,85	R\$ 239,25
Item 12: IONÔMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO FOTOPOLIMERIZÁVEL.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 176,90	R\$ 176,90
Item 13: SPRAY PARA TESTE DE VITALIDADE PULPAR (à -50°C). Embalagem com 200 ml.	Unidade: EB	Quantidade: 1
Total:	R\$ 40,00	R\$ 40,00

Item 14: Broqueiro de Alumínio Autoclavável	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 25,50	R\$ 51,00
Item 15: Pasta profilática com flúor, bisnaga com 90 g.	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 4,21	R\$ 8,42
Item 16: Cimento de hidróxido de cálcio - caixa/kit contendo 2 bisnagas, sendo: 1 pasta base e 1 pasta catalisadora.	Unidade: CX	Quantidade: 1
Total:	R\$ 30,96	R\$ 30,96
Item 17: Cimento Restaurador Provisório à base de óxido de zinco e eugenol	Unidade: EB	Quantidade: 1
Total:	R\$ 52,00	R\$ 52,00
Item 18: Escova para Profilaxia Robson Plana Taça.	Unidade: UN	Quantidade: 15
Total:	R\$ 1,80	R\$ 27,00
Item 19: CLOREXIDINA GEL 2%. Embalagem com 2 seringas de 3g.	Unidade: EB	Quantidade: 1
Total:	R\$ 13,78	R\$ 13,78
Item 20: Solução hemostática tópica - frasco com 10ml.	Unidade: FR	Quantidade: 1
Total:	R\$ 18,05	R\$ 18,05
Item 21: Papel Carbono para Articulação Dupla Face	Unidade: EB	Quantidade: 4
Total:	R\$ 5,00	R\$ 20,00
Item 22: PASTA PROFILÁTICA PARA A REMOÇÃO DE MANCHAS PERSISTENTES E POLIMENTO, COM 2 % DE FLUORETO DE	Unidade: FR	Quantidade: 2
Total:	R\$ 26,00	R\$ 52,00
Item 23: Flúor Gel Neutro, 200ml.	Unidade: FR	Quantidade: 2
Total:	R\$ 5,73	R\$ 11,46
Item 24: HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%	Unidade: LT	Quantidade: 1
Total:	R\$ 7,00	R\$ 7,00
Item 25: Sobre luva.	Unidade: EB	Quantidade: 3
Total:	R\$ 2,32	R\$ 6,96
Item 26: SELANTE RESINOSO DE FÓSSULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZÁVEL. Seringa com 2g - Un.	Unidade: KT	Quantidade: 2
Total:	R\$ 15,23	R\$ 30,46

Item 27: Pinça para Carbono	Unidade: UN	Quantidade: 4
Total:	R\$ 36,98	R\$ 147,92
Item 28: Ponta Diamantada	Unidade: UN	Quantidade: 4
Total:	R\$ 5,08	R\$ 20,32
Item 29: Ponta diamantada nº 2135.	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 5,08	R\$ 10,16
Item 30: Ponta Diamantada	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 5,08	R\$ 10,16
Item 31: PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA PARA ALTA ROTAÇÃO 1014.	Unidade: UN	Quantidade: 5
Total:	R\$ 5,08	R\$ 25,40
Item 32: Ponta Diamantada	Unidade: UN	Quantidade: 4
Total:	R\$ 5,08	R\$ 20,32
Item 33: CUNHA ANATÔMICA DE MADEIRA SORTIDA. EMB. 150 UN.	Unidade: EB	Quantidade: 1
Total:	R\$ 16,00	R\$ 16,00
Item 34: Alcool 70%. (Frasco 1000 ml)	Unidade: FR	Quantidade: 15
Total:	R\$ 8,56	R\$ 128,40
Item 35: PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO. Embalagem com 20ml.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 7,60	R\$ 7,60
Item 36: BROCA DE AÇO ESFÉRICA PARA BAIXA-ROTAÇÃO Nº 2 - 22,5mm. Embalagem com 6unidades.	Unidade: EB	Quantidade: 2
Total:	R\$ 25,20	R\$ 50,40
Item 37: BROCA DE AÇO ESFÉRICA PARA BAIXA-ROTAÇÃO Nº 4 - 22,5mm	Unidade: EB	Quantidade: 2
Total:	R\$ 25,20	R\$ 50,40
Item 38: BROCA DE AÇO ESFÉRICA PARA BAIXA-ROTAÇÃO Nº 6 - 22,5mm	Unidade: EB	Quantidade: 2
Total:	R\$ 25,20	R\$ 50,40
Item 39: Broca de Aço Esférica	Unidade: EB	Quantidade: 2
Total:	R\$ 25,20	R\$ 50,40

Item 40: Broca de Aço Esférica	Unidade: EB	Quantidade: 2
Total:	R\$ 25,20	R\$ 50,40
Item 41: SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL (Embalagem c/40 und.)	Unidade: EB	Quantidade: 4
Total:	R\$ 9,40	R\$ 37,60
Item 42: Hidróxido de calcio p.a. 10gramas.	Unidade: PO	Quantidade: 1
Total:	R\$ 6,00	R\$ 6,00
Item 43: ANESTÉSICO TÓPICO BENZOCAÍNA 20%. Embalagem com 12g.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 10,00	R\$ 10,00
Item 44: PONTA DE POLIMENTO (Formato ¿lápis¿). Embalagem com 1 unidade.	Unidade: UN	Quantidade: 10
Total:	R\$ 14,94	R\$ 149,40
Item 45: PONTA DE POLIMENTO (Formato ¿Esférica¿). Embalagem com 1 unidade.	Unidade: UN	Quantidade: 10
Total:	R\$ 14,94	R\$ 149,40
Item 46: Tira de Lixa de Aço	Unidade: EB	Quantidade: 10
Total:	R\$ 13,63	R\$ 136,30
Item 47: IONÔMERO DE VIDRO FORRADOR	Unidade: EB	Quantidade: 1
Total:	R\$ 102,81	R\$ 102,81
Item 48: Tira de Lixa de Poliéster	Unidade: EB	Quantidade: 5
Total:	R\$ 9,28	R\$ 46,40
Item 49: Serra Microcut	Unidade: EB	Quantidade: 1
Total:	R\$ 53,00	R\$ 53,00
Item 50: Tira de Lixa Microcut	Unidade: EB	Quantidade: 1
Total:	R\$ 53,00	R\$ 53,00
Item 51: AGENTE UMIDIFICADOR DE RESINA COMPOSTA.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 141,00	R\$ 141,00
Item 52: ADESIVO AUTOCONDICIONANTE FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA ESMALTE E DENTINA, COM SOLVENTE A BASE DE ETANOL.	Unidade: FR	Quantidade: 2
Total:	R\$ 54,16	R\$ 108,32

Item 53: PONTA PARA ULTRASSOM SCHUSTER Nº T4-S	Unidade: UN	Quantidade: 4
Total:	R\$ 69,60	R\$ 278,40
Item 54: ROLO DE ALGODÃO Nº 2.	Unidade: RL	Quantidade: 10
Total:	R\$ 3,71	R\$ 37,10
Item 55: Microaplicador Descartável	Unidade: EB	Quantidade: 1
Total:	R\$ 11,00	R\$ 11,00
Item 56: Rolo para esterilização 5cm x 100m - Embalagem com 01 unidade.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 29,00	R\$ 29,00
Item 57: Discos de lixa grosso, médio, fino e extra fino (cx. com 56 discos e 1 mandril).	Unidade: CJ	Quantidade: 1
Total:	R\$ 106,00	R\$ 106,00
Item 58: Fio dental 500m	Unidade: EB	Quantidade: 1
Total:	R\$ 13,00	R\$ 13,00
Item 59: Rolo para esterilização 15cm x 100m - Embalagem com 01 unidade.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 85,00	R\$ 85,00
Item 60: ÓCULOS DE PROTEÇÃO COM LENTES DE POLICARBONATO INCOLOR , COM TRATAMENTO ANTIEMBAÇANTE.	Unidade: UN	Quantidade: 3
Total:	R\$ 5,00	R\$ 15,00
Item 61: Pasta de polimento para resina composta, seringa com 4g.	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 21,32	R\$ 21,32
Item 62: RESINA COMPOSTA NANOHÍBRIDA COM TAMANHO MÉDIO DAS PARTÍCULAS DE ATÉ 0,5 MICRONS; Cor EA2 .	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 65,00	R\$ 130,00
Item 63: RESINA COMPOSTA NANOHÍBRIDA COM TAMANHO MÉDIO DAS PARTÍCULAS DE ATÉ 0,5 MICRONS; Cor EA3.	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 65,00	R\$ 130,00
Item 64: RESINA COMPOSTA NANOHÍBRIDA COM TAMANHO MÉDIO DAS PARTÍCULAS DE ATÉ 0,5 MICRONS; Cor DA3 .	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 65,00	R\$ 130,00
Item 65: Luva de Procedimento	Unidade: EB	Quantidade: 1
Total:	R\$ 27,41	R\$ 27,41

Total Geral:	R\$ 5.149,06			
--------------	--------------	--	--	--

Processo nº 0000552-87/2023

Aquisição de Materiais Farmacológicos (Mat. de Consumo).

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Cefaliv (Blister c/ 12)			Unidade: BL	Quantidade: 5
Total:	R\$ 16,90	R\$ 84,50		
Item 2: Neosaldina (caixa com 20 drágeas).			Unidade: CX	Quantidade: 5
Total:	R\$ 11,99	R\$ 59,95		
Item 3: Mylanta Plus (frasco com 240 ml).			Unidade: FR	Quantidade: 3
Total:	R\$ 36,90	R\$ 110,70		
Item 4: Tylenol, 750 mg (caixa com 20 comprimidos).			Unidade: CX	Quantidade: 5
Total:	R\$ 5,99	R\$ 29,95		
Item 5: Água Destilada. (ampola 10ml)			Unidade: AM	Quantidade: 5
Total:	Cancelado			
Item 6: Luftal Max (caixa com 10 compr. mastigáveis).			Unidade: CX	Quantidade: 5
Total:	R\$ 4,99	R\$ 24,95		
Item 7: Novalgina - Dipirona sódica 500 mg (Blister 10 comp.)			Unidade: BL	Quantidade: 5
Total:	R\$ 2,99	R\$ 14,95		
Item 8: Novalgina - Dipirona sódica 1g (Blister 4 comp.)			Unidade: BL	Quantidade: 5
Total:	R\$ 7,71	R\$ 38,55		
Item 9: Oncilon-A em Orabase			Unidade: TB	Quantidade: 1
Total:	R\$ 8,90	R\$ 8,90		
Item 10: Desalex (caixa com 10 drágeas).			Unidade: CX	Quantidade: 5
Total:	R\$ 19,90	R\$ 99,50		
Item 11: Lasix (furosemida 40mg - cx. com 20 compr.)			Unidade: CX	Quantidade: 1
Total:	R\$ 4,99	R\$ 4,99		
Item 12: Captopril			Unidade: CX	Quantidade: 1

Total:	R\$ 3,90	R\$ 3,90		
Item 13: Omeprazol (20mg, cx/28 capsulas)			Unidade: CX	Quantidade: 1
Total:	R\$ 5,99	R\$ 5,99		
Item 14: Isordil Sublingual (Cx/ 30 Comprimidos)			Unidade: CX	Quantidade: 1
Total:	R\$ 6,42	R\$ 6,42		
Item 15: Dramin (Cx. c/10 compr.)			Unidade: CX	Quantidade: 1
Total:	R\$ 14,62	R\$ 14,62		
Item 16: Buscopan composto (caixa com 20 comprimidos).			Unidade: CX	Quantidade: 5
Total:	R\$ 13,96	R\$ 69,80		
Item 17: Buscopan (Cx/ 20 comp.)			Unidade: CX	Quantidade: 5
Total:	R\$ 17,45	R\$ 87,25		
Item 18: Vonal 8mg (Cx/ 10 comp.)			Unidade: UN	Quantidade: 5
Total:	R\$ 24,90	R\$ 124,50		
Item 19: Dermazine (Pote com 100g).			Unidade: PT	Quantidade: 1
Total:	Cancelado			
Item 20: Diclofenaco dietilamonio.			Unidade: TB	Quantidade: 1
Total:	R\$ 9,00	R\$ 9,00		
Item 21: Ciflogex (Cloridrato de Benzidamina 3mg - Cx. c/ 12 pastilhas).			Unidade: CX	Quantidade: 5
Total:	R\$ 9,90	R\$ 49,50		
Total Geral:			R\$ 847,92	

Processo nº 0000552-87/2023

Aquisição de Materiais Hospitalares (Mat. de Consumo).

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Soro fisiológico a 0.9% (frasco com 500 ml).			Unidade: FR	Quantidade: 4
Total:	R\$ 5,49	R\$ 21,96		
Item 2: Fita Microporos (Rolo 2,5 X 4m).			Unidade: RL	Quantidade: 2
Total:	R\$ 4,50	R\$ 9,00		

Item 3: Seringa (agulhada) 20 ml	Unidade: UN	Quantidade: 5
Total:	R\$ 0,65	R\$ 3,25
Item 4: Seringa Agulhada (10ml).	Unidade: UN	Quantidade: 5
Total:	R\$ 0,45	R\$ 2,25
Item 5: Seringa Agulhada (5ml).	Unidade: UN	Quantidade: 5
Total:	R\$ 0,35	R\$ 1,75
Item 6: Esparadrapo (Rolo 10cm x 4,5cm)	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 12,50	R\$ 12,50
Item 7: Espátula de Madeira (Pct. 100 und.)	Unidade: UN	Quantidade: 3
Total:	R\$ 4,90	R\$ 14,70
Item 8: Curativo Adesivo - tipo Band Aid ou similar (Cx. c/40 Und.)	Unidade: CX	Quantidade: 5
Total:	R\$ 7,30	R\$ 36,50
Item 9: Termômetro Clínico para medir temperatura corporal humana.	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 149,90	R\$ 299,80
Item 10: Luva Cirúrgica de látex, Estéril, descartável, tamanho 8,5.	Unidade: PA	Quantidade: 5
Total:	R\$ 1,60	R\$ 8,00
Item 11: Oxímetro	Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:	R\$ 85,00	R\$ 170,00
Total Geral:	R\$ 579,71	

Processo nº 0008503-09/2022

Fornecimento e Instalação de armários para o Edifício SEDE do TRE-ES e Cartório Eleitoral de Itapemirim/ES

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Armário baixo em madeira			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 14.898,05	R\$ 14.898,05
Item 2: Armário baixo em madeira			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 5.837,22	R\$ 5.837,22

Item 3: Armário baixo em madeira	Unidade: UN	Quantidade: 6
Total:	R\$ 1.978,33	R\$ 11.869,98
Item 4: Armário baixo em madeira	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 4.007,11	R\$ 4.007,11
Total Geral:	R\$ 36.612,36	

Processo nº 0005573-78/2023

Aquisição de cinquenta (50) centrais de alarme E cinquenta (50) teclados compatíveis com o sistema de telefonia IP.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Centrais de Alarme compatíveis com sistema de tefonia por IP.			Unidade: UN	Quantidade: 50
Total:			R\$ 814,37	R\$ 40.718,50
Item 2: Aquisição de teclados compatíveis com o sistema de telefonia por IP			Unidade: UN	Quantidade: 50
Total:			R\$ 293,62	R\$ 14.681,00
Total Geral:	R\$ 55.399,50			

Processo nº 0795-31/23

Aquisição de Material de Consumo por meio de Registro de Preços, com validade de 01 ano - Materiais de Consumo utilizados em Procedimentos de Biometria.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Álcool em gel com válvula pump			Unidade: FR	Quantidade: 800
Total:			R\$ 7,76	R\$ 6.208,00
Item 2: Guardanapo			Unidade: PA	Quantidade: 4.000
Total:			R\$ 1,32	R\$ 5.280,00
Item 3: Luva para procedimentos não cirúrgicos, P, sem talco			Unidade: CX	Quantidade: 600
Total:			R\$ 25,75	R\$ 15.450,00
Item 4: Luva para procedimentos não cirúrgicos, M, sem talco			Unidade: CX	Quantidade: 800
Total:			R\$ 25,23	R\$ 20.184,00
Item 5: Luva para procedimentos não cirúrgicos, G, sem talco			Unidade: CX	Quantidade: 350
Total:			R\$ 25,53	R\$ 8.935,50
Total Geral:	R\$ 56.057,50			

Processo nº 0000892-31/2023

Fornecimento parcelado de carimbos - contratação

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: carimbo			Unidade: UN	Quantidade: 60
Total:	R\$ 22,30	R\$ 1.338,00		
Item 2: carimbo			Unidade: UN	Quantidade: 40
Total:	R\$ 28,60	R\$ 1.144,00		
Total Geral:			R\$ 2.482,00	

Processo nº 0005122-87/2021

Elaboração de Projeto Básico e Executivo do Sistema dos Circuitos Elétricos do Datacenter Secundário.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Projeto Básico e Executivo de reforma de partes específicas dos Edifícios Sede e Anexo do TRE/ES.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 21.575,54	R\$ 21.575,54
Total Geral:			R\$ 21.575,54	